РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

 СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ             ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ  JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ              МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ

 МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                         АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП

28 октября 2013 г.                           с. Малая Черга                         № 28

Об обеспечении доступа                                                                                                                                           к образуемым земельным участкам                                                                                                       с кадастровыми номерами 04:04:040404:42:ЗУ1,                                                                                      04:04:040404:45:ЗУ1, 04:04:040405:69:ЗУ1                                                                                     расположенного: Республика Алтай,                                                                          Шебалинский район, с. Малая-Черга
                 В соответствии с пунктам 63 приказа Минэкономразвития РФ от 24.11.2008г. №412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке , примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» и рассмотрев предоставленные материалы по формированию границ земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Доступ к образуемым земельным участкам с кадастровыми номерами 04:04:040404:42:ЗУ1, 04:04:040404:45:ЗУ1, 04:04:040405:69:ЗУ1, входящие в состав единого землепользования с кадастровым номером 04:04:000000:10, обеспечить через земельный участок с кадастровым номером 04:04:000000:175.

Глава муниципального образования

Малочергинское сельское поселение                                  А.Б. Уланкин